
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Плеј Аут

Дата 18.05.2025 Време 17 : 00 Место Струмица Сала Парк Полувреме
ЕКИПА А РК Астраион Хендбол од Струмица Капацитет на сала 300 13 14
ЕКИПА Б РК Шампион од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес ЦРНИ Екипна казна Играч Време 24 23

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Ристов Мите 2190 0 1 0 24 23
Т2 50:30 2 Јовановски Мишел 2197 14 1 1 1

Т3 59:15 3 Цонев Александар 2192 53 1 1 2
7 М 6 Ангелов Душан 2194 0 1 3

Досу. 10 8 Иванов Јован 2195 0 2 3

Реал. 8 10 Катранџиев Дарко 2196 23 29 32 3 2 4

12 Гогов Андреј 2198 0 3 4

15 Костадинов Никола 2202 0 3 5

18 Стојанов Марко 2552 2 7 9 11 13 13 16 25 50

55
10 4 5

19 Котевски Миливој 2188 17 20 39 40 43 47 49 7 4 6

21 Рингов Јордан 2189 45 60 2 5 6

22 Василев Васил 3076 0 6 6

41 Ѓоргиев Ристо 2193 0 8 47:10 7 6

77 Рингов Ѓорѓе 2207 0 7 7

8 7
8 8

А Пецанов Пепи 5077

24

9 8

Б 9 9

Ц Меканџиев Ратко 2209 10 9

Забелешка Д 10 10

  ДА
7 М

Мин 2 7 9 11 25 38 39 40 43 52 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 18 18 18 18 18 18 19 19 19 19 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес СИНИ Екипна казна Играч Време 12 11

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 13:04 3 Јаневски Алек 2557 0 13 12

Т2 45:17 5 Дамчевски Лео 2100 3 29 2 18:46 32:54 13 13

Т3 57:30 7 Огненовски Стефан 2083 12 17 51 3 13 14
7 М 8 Спирковски Филип 2092 5 16 22 24 28 5 57:59 57:59 14 14

Досу. 1 10 Петровски Живко 2087 8 1 42:48 14 15

Реал. 0 11 Поповски Александар 2503 0 14 16

13 Митев Марко 2505 0 15 16

16 Петкоски Брајан 2528 0 16 16

17 Билбилоски Ненаад 2093 4 37 38 53 57 5 17 16

19 Божиновски Андреј 2506 48 1 24:40 39:37 18 16
23 Трајков Калин 2560 0 18 17

77 Богоевски Ненад 2085 10 19 30 46 49 52 6 19 17

19 18

20 18

20 19

21 19

А Чивлачки Слободан 5079

23

21 20
Б 21 21

Ц 21 22

Забелешка Д 22 22

 ДА
7 М

Мин 48 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 23 22

 НЕ Игр 7 23 23

Дежурен лекар ДИМИТАР ЈОВАНОВ СТРУМИЦА Судија А Илија Батанџиев
Записничар ВАСИЛКА ИВАНОВСКА СТРУМИЦА Судија Б Илија Стојанов

Мерач на време МАСТЕВ ГОРАН СТРУМИЦА Контролор Војо Христовски


